
 

 

UCHWAŁA NR LX/346/22 

RADY GMINY GOMUNICE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr LIX/336/22 w sprawie zmian w budżecie Gminy Gomunice na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022r. poz. 559 z póź. zm.) oraz art. 211 ust.1, art. 212, art.214 ust.1i 3 art. 258 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz.1634.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIX/336/22 Rady Gminy Gomunice z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie zmian budżetu 

Gminy Gomunice załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady  

Gminy Gomunice 

 

 

Wiesław Wolnicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 września 2023 r.

Poz. 7884



Załącznik  nr 1 do uchwały Nr LX/346/22 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Limit wydatków na  zadania  inwestycyjne  na 2022 r. - zmiana 

Rozdział Nazwa działu rozdziału zadania Plan Zmiana Plan po zmianach 
Jednostka 

realizująca 

Zadania inwestycyjne jednoroczne 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 191 500,00 -11 000,00 180 500,00 
 

01044 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 191 500,00 -11 000,00 180 500,00 
 

§6050 

Zadanie przyszłościowe - Dokumentacja projektowa dotycząca  Budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Gomunice 31 000,00 -6 000,00 25 000,00 UG 

§6050 

Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej dla oczyszczalni ścieków w 

Gomunicach 160 500,00 -5 000,00 155 500,00 UG 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 949 448,00 -591 098,00 358 350,00 
 

60017 Drogi wewnętrzne 949 448,00 -591 098,00 358 350,00 
 

§6050 
zadania przyszłościowe - dokumentacja projektowa dróg w 

Gminie Gomunice 
60 000,00 750,00 60 750,00 UG 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7884



 

§6050 
Przebudowa i remont ul. Fabrycznej w m. Wojciechów (w tym 

fundusz sołecki 20.847,95) 
591 848,00 -591 848,00 0,00 UG 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 300 000,00 300 000,00 
 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 300 000,00 300 000,00 
 

§6060 
zakup prawa użytkowania wieczystego działki nr 179/3 wraz z 

prawem własności posadowionego budynku 
0,00 300 000,00 300 000,00 UG 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
188 668,00 -13 000,00 175 668,00 

 

75405 Komendy powiatowe Policji 13 000,00 -13 000,00 0,00 
 

§6170 
dofinansowanie do zakupu nowego samochodu oznakowanego 

dla KP w Kamieńsku 
13 000,00 -13 000,00 0,00 UG 

DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 17 385,00 -17 385,00 0,00 
 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 17 385,00 -17 385,00 0,00 
 

§6800 rezerwa celowa na inwestycje 17 385,00 -17 385,00 0,00 UG 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 37 600,00 -37 600,00 0,00 
 

80101 Szkoły podstawowe 37 600,00 -37 600,00 0,00 
 

§6050 
Zadanie przyszłościowe (Dokumentacja projektowa rozbudowy, przebudowy i 
zmiany sposobu uzytkowania budynku przedszkola na szkołę podstawową klas I-

III w Gomunicach) 
37 600,00 -37 600,00 0,00 UG 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7884



 

DZIAŁ 926 KULTURA FIZYCZNA  30 000,00 -2 800,00 27 200,00 
 

92601 Obiekty sportowe 20 000,00 -2 800,00 17 200,00 
 

§6060 zakup traktorka - kosiarki 20 000,00 -2 800,00 17 200,00 GOSiR 

Razem zadania inwestycyjne jednoroczne: 1 709 449,32 -372 883,00 1 336 566,32 
 

Zadania ujęte w WPF Gminy Gomunice - Przedsięwzięcia 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 187 449,00 -364 000,00 2 823 449,00 
 

01044 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 187 449,00 -364 000,00 2 823 449,00 
 

§6050 - 829.633,00zł; §6057 - 

1.439.743,00zł; §6059 - 

254.073,00zł 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w 

miejscowości Gomunice, Kletnia i Słostowice w Gminie 

Gomunice 
2 587 449,00 -64 000,00 2 523 449,00 UG 

§6050 -300.000,00zł, §6370 - 0,00 
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Gomunicach w systemie zaprojektuj 

i wybuduj 600 000,00 -300 000,00 300 000,00 UG 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 869 864,00 211 179,00 2 081 043,00 
 

60016 Drogi gminne 1 869 864,00 -169 669,00 1 700 195,00 
 

§ 6050 
Przebudowa dróg gminnych - ul. Sienkiewicza, ul. Kochanowskiego i ul. Leśnej w 
Gomunicach wraz z budową kanalizacji deszczowej 583 564,00 -169 669,00 413 895,00 UG 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7884



 

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 380 848,00 380 848,00 
 

§6050 Przebudowa drogi do m. Gertrudów, gm Gomunice 0,00 360 000,00 360 000,00 UG 

§6050 
Przebudowa i remont ul. Fabrycznej w m. Wojciechów (w tym fundusz 

sołecki 20.847,95) 0,00 20 848,00 20 848,00 UG 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 290 000,00 -3 000,00 287 000,00 
 

75023 Urzędy gmin 290 000,00 -3 000,00 287 000,00 
 

§6050 
Przebudowa części budynku UG w Gomunicach wraz ze zmianą sposobu 

użytkowania z funkcji mieszkalnej na funkcję administracyjno - biurową  290 000,00 -3 000,00 287 000,00 UG 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 017 362,00 -81 407,00 3 935 955,00 
 

80101 Szkoły podstawowe 1 607 968,00 -81 407,00 1 526 561,00 
 

§6050 - 513.237,00zł;     §6057 - 

506.662,00zł;      §6059 - 

506.662,00zł 
Budowa Sali gimnastycznej przy ZSP w Chrzanowicach 1 607 968,00 -81 407,00 1 526 561,00 UG 

Razem Zadania ujęte w WPF Gminy Gomunice - Przedsięwzięcia: 9 385 675,00 -237 228,00 9 148 447,00 
 

OGÓŁEM 11 095 124,32 -610 111,00 10 485 013,32 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7884


		2023-09-22T11:11:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




